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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Guarabira

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Tecnológico em Gestão Comercial - Presencial - Noturno (Guarabira)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 99

Inscrição Nome Opção de curso Cota

183978 ALEXANDRE MAGNO COSTA FERREIRA Opção única Não

179728 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

180269 AMANDA DOS SANTOS MEDEIROS 1ª opção Não

179156 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 1ª opção 6

186444 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 2ª opção Não

180032 ANA LUIZA XAVIER DE FREITAS 2ª opção 4

185161 ANDERSON SOARES DA SILVA 1ª opção 4

186158 ANTÔNIO ALBERTO DA SILVA FLORIANO 1ª opção 3

180134 CELIA LUCIA SANTOS MELO 1ª opção Não

179673 CLAYRTON ALVES GOMES 2ª opção Não

180081 CRISTIELE DA ROCHA SILVA 1ª opção Não

179716 DARIO HENRIQUE CARDOSO SANTANA Opção única Não
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186898 DAYANA DA GUIA DA SILVA 2ª opção 3

186074 EDNEY RUANN PROFIRFIO DE OLIVEIRA MENDES Opção única 6

186718 ELAYNE DA SILVA HONORIO 2ª opção 6

179709 ELISANGELA MENDES DA SILVA Opção única Não

181334 ENIA KELLY TAVARES FERNANDES 1ª opção 3

179252 EVERSON ANTONIO DA SILVA ENEDINO 1ª opção 4

179369 FILIPPE EVANGELISTA FERREIRA 1ª opção Não

180622 FRANCIELE DINIZ DE LIMA Opção única 6

186611 GABRIEL CELESTINO DIAS 2ª opção Não

184157 GLORIA MARIA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

179593 GREICIANE SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

179138 HELEN LAVINIA ARAÚJO PONTES Opção única Não

185857 INGRID CLEMENTINO DA SILVA Opção única 5

183385 JAISLAN SOARES DOS SANTOS 1ª opção Não

180872 JANDEILSON PROCOPIO PEREIRA 1ª opção 3

183537 JANICE JERÔNIMO DE SOUZA 2ª opção Não

186413 JERFERSON NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4

185046 JOALYSSON DE SENA AVELIVO Opção única 3

180160 JOANA DARC BEZERRA DE CARVALHO 2ª opção 5

180104 JOANA D ARC MENDES DE OLIVEIRA Opção única Não

179342 JOAO PAULO ANDRADE LIMA 1ª opção 3

179103 JOÃO PEDRO DE SOUZA FELIX 2ª opção Não

179531 JONATAS COSTA DE LUCENA FRANÇA 1ª opção 3

181609 JOSE ADAILTON DA ROCHA CANDIDO Opção única 4

182758 JOSÉ ANDERSON SOARES DA SILVA 2ª opção 4

186739 JOSÉ CLÁUDIO SALUSTIANO BARBOSA FILHO Opção única 5

181647 JOSÉ EDNYLSON OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

186090 JOSÉ EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS Opção única 4

182497 JOSÉ FERNANDES NETO Opção única Não

179166 JOSÉ GABRIEL COSTA ARANTES 1ª opção 3

186201 JOSE RICARDO FERNANDES NUNES 2ª opção 4

179732 JOSÉ RONIELI DA COSTA SANTOS 2ª opção 4

179826 JOSE VITOR DE SOUZA BATISTA 1ª opção 4

181678 JOSIELE COSTA DA SILVA Opção única Não

184104 JOSIMARIO DE OLIVEIRA SILVA Opção única 5

181687 JOYCE GUILHERME PEREIRA 1ª opção Não

186449 JOYCE KELLY DE FREITAS PONTES Opção única 4

181286 JOYCE SMITH FELICIANO DA SILVA Opção única Não

181788 JULIANA BERNADINO COSTA BRASIL 2ª opção Não

185152 KAYLANNE EVELYN BESERRA DE ANDRADE SILVA 1ª opção Não

184331 LUAN CASSIANO BATISTA 1ª opção Não

186056 LUCAS OLIVEIRA SILVA 1ª opção 6

179652 LUCAS XAVIER DIAS 1ª opção Não

180385 LUIZ CARLOS LIMA DE FRANÇA 1ª opção 4
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186438 LUIZ HENRIQUE ALVES CAVALCANTE Opção única 6

182904 LUIZ WELLINGTON PEREIRA GOMES 2ª opção 5

185319 MARCELO KAWHÃ DE FRANÇA MARTINIANO 1ª opção Não

179137 MARCONDES PAULO DE AZEVEDO 1ª opção Não

179551 MARIA DA CONCEIÇAO MARINHO FRANCISCO Opção única Não

180588 MARIA FERNANDA SALUSTIANO ARAUJO 1ª opção 3

184633 MARIA GABRIELE DOS SANTOS GOMES 1ª opção 3

179604 MARIA GABRIELLE SALES DE ALBUQUERQUE Opção única Não

186437 MARIA HELOIZA DA SILVA FELIX Opção única 6

183011 MARIA LUANA FREIRE SILVINO 2ª opção Não

181009 MARIA LUCIA DA SILVA MENDONCA Opção única Não

181007 MARIA RENATA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

185371 MARIA STHEFFANNY SANTOS TARGINO DE OLIVEIRA 1ª opção 1

183064 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA MARTINS 2ª opção Não

185610 MARIA VITÓRIA MENDONÇA PEREIRA 1ª opção 6

185208 MARINALVA PEREIRA GOMES 1ª opção 5

186832 MARTILINY SIDRONIO FERREIRA Opção única 6

180745 MATHEUS HENRIQUE SILVA TAVARES 2ª opção Não

181608 MAYARA PATRÍCIA DA SILVA MIGUEL 2ª opção 3

181682 MAYLLA EMMANUELLE BARBOSA Opção única Não

179772 NATALIA DA SILVA GOMES 1ª opção 6

180651 NATÁLIA MONTEIRO LELIS DE ARAÚJO 1ª opção 3

180070 NICOLLE DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção 6

184913 NIELSON CARNEIRO DE ANDRADE 1ª opção 7

179799 RENATO VIEGAS CANTALICE Opção única 4

185886 ROSEANE SILVA SANTOS 2ª opção Não

180023 SABRINA AMORIM DA SILVA 1ª opção Não

186709 SADRAQUE DE ABREU BEZERRA 2ª opção Não

184062 SAMUEL DE SOUZA FERREIRA JUNIOR 2ª opção 3

180240 SEVERINA DE SOUTO LIMA 1ª opção 4

185719 SEVERINO SOARES DA SILVA 1ª opção 4

180601 SUENE KELLY GONÇALVES RIBEIRO 2ª opção 3

186212 SUENIA FIDELIS DA CONCEICAO Opção única 4

180766 TAÍS MARIA DE LIMA 2ª opção Não

186436 TAYNARA DA SILVA SANTOS Opção única 4

181413 TIAGO SANTOS DE MELO 1ª opção 4

182051 TICIANE FELIPE DOS SANTOS 2ª opção 5

182580 VANDILSON GOMES AGUIAR Opção única 3

185963 VITÓRIA SANTIAGO RAMOS DA SILVA 1ª opção 4

179715 VÍTOR MANOEL DA SILVA LUÍS Opção única 4

186687 WELLINGTON GOMES DOS SANTOS Opção única Não

181410 WENGLEYDA PEREIRA DOS SANTOS Opção única 4

180025 YASMIN XAVIER DE FREITAS 1ª opção 3
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Tecnológico em Gestão Comercial - Presencial - Vespertino (Guarabira)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 58

Inscrição Nome Opção de curso Cota

182527 ALESSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO 2ª opção Não

181693 ALEXSANDRO RODRIGUES SOARES 2ª opção 3

179728 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

186444 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 1ª opção Não

180032 ANA LUIZA XAVIER DE FREITAS 1ª opção 4

185161 ANDERSON SOARES DA SILVA 2ª opção 4

182205 ANGELO IRONN NASCIMENTO BARBOSA 2ª opção Não

186158 ANTÔNIO ALBERTO DA SILVA FLORIANO 2ª opção 3

185750 BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 2ª opção Não

181222 CAMILI LEÔNCIO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

185794 CAYLANE KETTLIN DANTAS DINIZ 2ª opção 4

180134 CELIA LUCIA SANTOS MELO 2ª opção Não

179673 CLAYRTON ALVES GOMES 1ª opção Não

183812 DANIELA DOS SANTOS PIRES 1ª opção Não

180301 DRIELLY LINHARES DA SILVA 2ª opção 3

181334 ENIA KELLY TAVARES FERNANDES 2ª opção 3

183599 FABIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

182255 FELIPE DOS SANTOS TEOTONIO 1ª opção Não

180152 GILVANEIDE OLIVEIRA MACENA 2ª opção Não

180156 GISLAINE OLIVEIRA MACENA 2ª opção Não

184157 GLORIA MARIA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

181109 JAMILLY DA SILVA BATISTA 1ª opção Não

186142 JANDILSON XAVIER LUCAS Opção única 5

183537 JANICE JERÔNIMO DE SOUZA 1ª opção Não

180953 JEFFERSON JOSÉ CLAUDINO DE OLIVEIRA 2ª opção 6

183444 JOALISON JOAB FELIX DA SILVA 1ª opção 4

179103 JOÃO PEDRO DE SOUZA FELIX 1ª opção Não

179732 JOSÉ RONIELI DA COSTA SANTOS 1ª opção 4

181687 JOYCE GUILHERME PEREIRA 2ª opção Não

180424 KARLA EDUARDA DOS SANTOS 2ª opção 3

185152 KAYLANNE EVELYN BESERRA DE ANDRADE SILVA 2ª opção Não

179738 LARICE DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 4

186111 LEONARDA CRISSYAN DANTAS ALVES Opção única 3

183514 LUAN DE OLIVEIRA SOUSA 1ª opção Não

180972 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS ISIDIO 1ª opção Não

186402 LUÍS VICENTE FERREIRA 1ª opção Não

186622 LUSIANE ARAUJO DOS SANTOS Opção única 4

179137 MARCONDES PAULO DE AZEVEDO 2ª opção Não

180588 MARIA FERNANDA SALUSTIANO ARAUJO 2ª opção 3

185371 MARIA STHEFFANNY SANTOS TARGINO DE OLIVEIRA 2ª opção 1

185947 MARIA VITORIA MARCOLINO DA COSTA 2ª opção 3
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183869 MATHEUS SERAFIM DOS SANTOS Opção única Não

180651 NATÁLIA MONTEIRO LELIS DE ARAÚJO 2ª opção 3

186482 PEDRO HENRIQUE FELIX JUVINO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

181429 PEDRO VINICIUS PEREIRA NETO 1ª opção 6

183368 POLLYANA CLIVIA DOS ANJOS SANTOS 2ª opção Não

179213 RAYNILDO LIMA DE QUEIROZ 2ª opção Não

180240 SEVERINA DE SOUTO LIMA 2ª opção 4

185719 SEVERINO SOARES DA SILVA 2ª opção 4

180601 SUENE KELLY GONÇALVES RIBEIRO 1ª opção 3

180006 THALITA DE SOUZA LIMA 1ª opção Não

181024 UBIRATAN PEREIRA E SILVA 1ª opção 1

186428 VANESSA DA SILVA Opção única Não

185040 VANIELY DA SILVA Opção única Não

180434 VITOR JOSE DE MOURA SILVA 2ª opção Não

186359 WESMARLEY CANDOIA BERNARDINO Opção única 4

182357 WILLDY DE FREITAS NASCIMENTO 1ª opção Não

186149 ZENIA RAISSA GONCALVES 1ª opção Não

Tecnológico em Sistemas para Internet - Presencial - Integral (Guarabira)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 71

Inscrição Nome Opção de curso Cota

180667 ADAILTON DA SILVA CAZÉ Opção única 5

181693 ALEXSANDRO RODRIGUES SOARES 1ª opção 3

182428 ALLAFF GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 5

180102 ANA RAQUEL TERTULIANO DOS SANTOS 1ª opção Não

181546 ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA 1ª opção 5

182205 ANGELO IRONN NASCIMENTO BARBOSA 1ª opção Não

181499 ANNY CAROLINY FELIX FERREIRA Opção única Não

180026 ANTHONY RYAN BENIGNO KISS 1ª opção Não

181222 CAMILI LEÔNCIO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

179856 CAMILLY VICTORIA LIMA PORFIRIO 1ª opção Não

185794 CAYLANE KETTLIN DANTAS DINIZ 1ª opção 4

183812 DANIELA DOS SANTOS PIRES 2ª opção Não

180948 DANIEL NASCIMENTO DE SANTANA 1ª opção Não

185593 DEMILSON PEREIRA TRAJANO Opção única Não

184828 DILAÉRCIO OLIVEIRA SOARES DO NASCIMENTO 2ª opção 5

185425 ERICK FELIPE SANTOS MENEZES Opção única 6

179814 EVANI SOARES DE ALEXANDRIA 2ª opção 4

180594 EVERALDO DANIEL DE SOUSA FILHO Opção única Não

184899 GABRIEL DE OLIVEIRA MEDEIROS Opção única Não

179210 GILVANDERLY JACINTO GOMES 2ª opção Não

180152 GILVANEIDE OLIVEIRA MACENA 1ª opção Não
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180156 GISLAINE OLIVEIRA MACENA 1ª opção Não

186170 GUILHERME MORAES DE LIRA Opção única Não

185170 GUILHERME SOARES MARTINS Opção única 6

179211 INGRID VALERIANO CORCINO DE ALMEIDA 2ª opção Não

180872 JANDEILSON PROCOPIO PEREIRA 2ª opção 3

181034 JANINE GREYCE MARTINS DE FRANÇA 2ª opção Não

180258 JEFFERSON ALMIR RAMOS DA SILVA 1ª opção 5

180953 JEFFERSON JOSÉ CLAUDINO DE OLIVEIRA 1ª opção 6

186413 JERFERSON NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

186031 JOÃO PAULO CALAÇA DE FREITAS 2ª opção 3

184937 JOHN GOMES JUSTINO Opção única 1

179531 JONATAS COSTA DE LUCENA FRANÇA 2ª opção 3

181647 JOSÉ EDNYLSON OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

183403 JOYCE KAROLINNE DA SILVA 1ª opção 5

180088 JULIANA FELIX DA SILVA 1ª opção Não

179738 LARICE DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 4

180205 LISANDRA KETTELLEN DIAS CABRAL 2ª opção Não

186049 LÍVIA FREITAS DE LUCENA Opção única Não

183514 LUAN DE OLIVEIRA SOUSA 2ª opção Não

186056 LUCAS OLIVEIRA SILVA 2ª opção 6

180972 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS ISIDIO 2ª opção Não

179652 LUCAS XAVIER DIAS 2ª opção Não

186402 LUÍS VICENTE FERREIRA 2ª opção Não

180385 LUIZ CARLOS LIMA DE FRANÇA 2ª opção 4

180378 MARCELO FELIPE DA SILVA Opção única Não

179984 MARIA ANDRESA BARBOSA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

183064 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA MARTINS 1ª opção Não

185947 MARIA VITORIA MARCOLINO DA COSTA 1ª opção 3

183386 MAYCON DOUGLAS DA SILVA E SILVA 1ª opção Não

182911 MIZAEL DE FRANCA SILVA CARNEIRO Opção única 4

184534 MYLLENA PEREIRA RODRIGUES 1ª opção 5

179202 PABLO SANTOS PEREIRA Opção única Não

179597 PATRICIA MONTEIRO ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção 5

184360 PAULO ARTHUR SILVA DE OLIVEIRA Opção única 6

186482 PEDRO HENRIQUE FELIX JUVINO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

181429 PEDRO VINICIUS PEREIRA NETO 2ª opção 6

179213 RAYNILDO LIMA DE QUEIROZ 1ª opção Não

185886 ROSEANE SILVA SANTOS 1ª opção Não

179400 SAMUEL ALVES MONTEIRO 2ª opção Não

186211 SANEIDE OLEGARIO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

186065 SILMARA KELLY DA SILVA 2ª opção Não

180802 SUSAN RAMOS DE OLIVEIRA FERREIRA 1ª opção Não

179978 THALITA GOMES DE BRITO Opção única Não

182051 TICIANE FELIPE DOS SANTOS 1ª opção 5
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184418 VALDENIRA RODRIGUES FAUSTINO Opção única Não

185304 VICTOR GUILHERME OLIVEIRA ARAÙJO 2ª opção Não

185852 VITÓRIA LARISSA RODOVALHO DE SOUZA 1ª opção 6

180434 VITOR JOSE DE MOURA SILVA 1ª opção Não

182357 WILLDY DE FREITAS NASCIMENTO 2ª opção Não

180025 YASMIN XAVIER DE FREITAS 2ª opção 3

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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